
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO 
Pça. Benedito Valadares, 5l – 37220-000 – Bom Sucesso – MG 

Tele fax: (35) 3841-1333 – Pabx: (35) 3841-1207 
E-mail: licitação@bomsucesso.mg.gov.br 

 

 

 

ERRATA 

 

Processo Licitatório Nº088/2019  

Pregão Presencial nº 049/2019  

Tipo: Menor Preço Por Item 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS 

ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA CONSULTORIA EM ADMINISTRAÇÃO PUBLICA 

MUNICIPAL NAS ÁREAS DE GESTÃO PUBLICA CONTABILIDADE, FINANÇAS E 

PRESTAÇÃO DE CONTAS PERANTE O TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS 

GERAIS. 

Data 
Limite: 25/11/2019 

Hora 
Limite: 13h00min 

Data para 
Habilitação: 25/11/2019 

Exercício: 2019 

 

Onde se lê  

Processo nº  044/2019 

Modalidade 
Pregão Presencial 
nº  

021/2019 

 

Leia-se 

Processo nº  088/2019 

Modalidade 
Pregão Presencial 
nº  

049/2019 

Permanecem inalteradas as demais clausulas. 

Bom Sucesso 13 de novembro de 2019. 

 

______________________________ 

EDERSON LUIZ RIBEIRO 

Presidente da CPL 


